
Rødder og Vinger 
Bestyrelsesmøde 28. juni 2010  

Deltagere: Alle 
 

1. Siden sidst 
Jette: Køkkenmødet fik lavet madplan og har også arbejdet på en vagtplan som forventes at blive 
lavet færdig i næste uge.  
Hanne: Der er møde i aktivitetsudvalget i morgen og der er en del ting på dagsorden.  Krydderurter 
m.m. købes i morgen hos Leo i Melholt. 
Kurt: Medlemsantallet er nu oppe på 119. 
I foråret indstillede Kurt Hanne Mie til årets idrætslederpris i Nordjylland. Hanne Mie modtager 
prisen, men det er endnu ikke aftalt hvor og hvornår. 
 

2. Økonomien netop nu 
Status er at der 30.000 på banken.  
Idon har undersøgt hvad 3 buer og pile vil koste. For ca. 2.000kr kan det hele indkøbes. Det blev 
besluttet at Idon kan indkøbe dette. 
 

3. Status for Middelalderdagene 
Gjorde status for tilmeldingerne. Der er tilmeldt 105 til Middelalderdagene. 
Ildgruppen skal lave ildshow til de fire tafler hvilket VLH betaler 5.000kr for. 
Der skal ske en optælling af inventar og skrives ind på PC nu hvor vi skal pakke det hele ud. 
Hanne gennemgik det daglige program som også er udsendt på mail. 
Thorsten bestiller to tårne brænde hjem nu, så det kan kløves og tørre godt inden vi skal i gang. 
 

4. Projekter: 
Kurt orienterede om mødet med Frederikshavn Kommune hvor hovedtrækkende var kommunens 
prioriteringer med spareplaner i øjeblikket der gør det svært at gøre noget konkret i forhold til os. 
 
Leif orienterede om mulighederne for at kunne være i forsamlingshuset i Thorup. Men pladsen i de 
lokaler de er i gang med er for små til os.  Usikkerheden med hvilke muligheder der kan være for os 
er for stor endnu og dertil kommer, at vi skal flytte kommune og dermed miste tilskuddet for et år 
frem og miste tilskud for de medlemmer der ikke bor i Brønderslev Kommune. 
 
Kurt orienterede om Værestedet og de muligheder og begrænsninger der er i den løsning. Flere så 
det som en god mulighed for midlertidigt at bruge lokalerne i Lyngså. Der var dog også bekymring 
for at medlemmerne i den sydlige ende måske ville falde fra. En længere debat udspandt sig om 
emnet. Rollespillet kunne, hvis vi valgte Værestedet måske blive flyttet til Professorens Plantage, 
hvor der er de faciliteter der skal til. 
 
Thorsten orienterede om mulighederne på Dorf Mølle, hvor der er planer om at starte et 
aktivitetscenter. Et projekt der omfatter ansøgninger for 20 mill. Thorsten har arbejdet på at vi 
kunne få det gamle foddermesterhus som vores og så spille rollespil i skoven. Dorf Mølle har vist 
stor interesse for at få os med, men Thorsten er lidt nervøs for, at det kommer til at tage lang tid at 
få besluttet noget. Thorsten og Leif tager til et møde med Bestyrelsen for Dorf Mølle på mandag og 
vi afventer at høre hvordan det gik. 
 



Kurt sender en mail ud til alle medlemmer omkring tilbuddet fra Værestedet. Bestyrelsen er for at 
vi tager imod tilbuddet foreløbigt for resten af 2010. Men det er vigtigt for os at finde ud af 
hvordan foreningens medlemmer forholder sig til at skulle køre til Lyngså. Beslutningen skal dog 
tages inden for den nærmeste fremtid. 
Samtidig vil Thorsten og Leif undersøge mulighederne med Dorf Mølle med hovedvægt på, at der 
skal løses så mange af vores behov som muligt så hurtigt som muligt. 
 

5. Efteråret 
Hanne orienterede om de tilbud der ligger for os i efteråret.  
Børglum Kloster vil gerne at vi kommer op med nogle af vore ting, men vi må ikke sælge mad m.m. 
Knivholt arrangerer stafet for livet som er landsomfattende og de har spurgt om vi gerne vil 
deltage. Der er mulighed for at vi kan sælge pandekager osv og hvis nogen har lyst, kan vi også stille 
et hold. 
 
Naturvejlederen i Frederikshavn Kommune har spurgt om vi kunne komme nogle stykker og lave 
lidt skæg og ballade til to middagsarrangementer i september 
 
Vi er også blevet spurgt om julemarked på Knivholt. Sidste år var lidt kedeligt, så hvis vi skal 
deltage, så skal der ske noget mere. Hanne vil høre om der bliver holdt høstfest, som måske kunne 
være en bedre mulighed end julemarkedet. 
 

6. Eventuelt 
Hanne Mie undersøger om vi må sælge mjød på Voergård. 

 

 

Referent Kurt 


